



**Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty
Praga-Północ m.st. Warszawy**

ul. Targowa 42, lok. 2a, 03-733 Warszawa,
tel. 22 27 70 650, faks 22 27 70 699
dbfo.pragapn@um.warszawa.pl, www.praga-pn.waw.pl

Warszawa, 28 lipca 2023 r.

Znak sprawy: UD-VII-DBFO-WPAiZP.26.40.2023.SKU

(8. SKU.011)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na: sukcesywne dostawy środków czystości dla placówek oświatowych w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy (DBFO/WPAiZP/ZP/4/2023).

Wyjaśnienia

W związku z pytaniami wniesionymi do treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wyjaśnia:

Pytanie 1:

Poz. 1.15. „Czy w poz. 1.15 Zamawiający dopuści produkt o pojemności 500 g ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu produktu w poz. 1.15. w Załącznik nr 3 do SWZ - *Formularz cenowy*.

Pytanie 2:

Poz. 1.16. „Czy Zamawiający w pozycji 1.16 dopuści produkt o wskazanych parametrach ale w pojemności 750 ml ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 1.16. w Załącznik nr 3 do SWZ - *Formularz cenowy* wymaga produktu o pojemności opakowania = 750 ml.

Pytanie 3:

Poz. 1.20. „Czy w poz.1.20 Zamawiający dopuści produkt bez zawartości wosku roślinnego Carnauba ale z innym dodatkiem o podobnych właściwościach?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu produktu w poz. 1.20. w Załącznik nr 3 do SWZ - *Formularz cenowy*.

Pytanie 4:

Poz. 4.2. „Proszę o zwiększenie zakresu grubości rękawic nitrylowych z 0,075-0,08 mm na 0,06-0,09 mm i dopisanie tolerancji +/- 0,03 mm ze względu na to, że grubość rękawic jest mierzona w trzech miejscach na palcach na dłoni i na mankiecie a Zamawiający nie określił, w którym miejscu ma być podana grubość. Każdy producent rękawic posiada różnicę minimum 0,02 mm między najcieńszym miejscem na mankiecie a najgrubszym miejscem na palcach oraz tolerancję grubości rękawic.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 3 do SWZ – *Formularz cenowy* w poz. 4.2.:

JEST:

Rękawice nitrylowe bezpudrowe, przeznaczone do zabezpieczenia skóry rąk, wykonane z kauczuku syntetycznego, hipoalergicznego alternatywy dla wyrobów lateksowych, kształt uniwersalny (pasują na prawą i lewą rękę), równomiernie rolowany mankiet, powierzchnia zewnętrzna gładka z teksturowanymi końcówkami na palcach, grubość od 0,075 do 0,08 mm. Dostępne rozmiary S, M, L, XL.

Opakowanie 100 sztuk.

Dopuszcza się tolerancję +/- 0,02 mm od podanych parametrów.

POPRAWIA SIĘ NA:

Rękawice nitrylowe bezpudrowe, przeznaczone do zabezpieczenia skóry rąk, wykonane z kauczuku syntetycznego, hipoalergicznego alternatywy dla wyrobów lateksowych, kształt uniwersalny (pasują na prawą i lewą rękę), równomiernie rolowany mankiet, powierzchnia zewnętrzna gładka z teksturowanymi końcówkami na palcach, grubość od 0,06 do 0,09 mm. Dostępne rozmiary S, M, L, XL.

Opakowanie 100 sztuk.

Dopuszcza się tolerancję +/- 0,03 mm od podanych parametrów.

Pytanie 5:

Poz. nr 9.1. – „Proszę o zmianę gramatury papieru. Na rynku przeważnie występują papiery o gramaturze 32-34g/m2..”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu produktu w poz. 9.1. w Załącznik nr 3 do SWZ - *Formularz cenowy*.

Pytanie 6:

Poz. nr 9.2. – „Proszę o zmianę gramatury papieru. Na rynku przeważnie występują papiery o gramaturze 32-34g/m2.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu produktu w poz. 9.2. w Załącznik nr 3 do SWZ - *Formularz cenowy*.

Pytanie 7:

Poz. nr 9.5. – „Czy skoro Zamawiający wpisał ilość 0 to czy możemy nie wyceniać tej pozycji i nie musimy załączać do oferty karty charakterystyki / karty produktu do tej pozycji?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga produktu z poz. nr 9.5. w Załączniku nr 3 do SWZ – *Formularz cenowy*.

W związku z powyższym Zamawiający informuję, że karty charakterystyki/karty produktu oraz wycena nie są wymagane dla tej pozycji.

Pytanie 8:

Poz. nr 9.5. – „Szanowni Państwo, chcę zwrócić Państwa uwagę na pozycję nr 9.5 formularza cenowego, w kolumnie ilość zostało wskazane "0" czy to poprawna wartość?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga produktu z poz. nr 9.5. w Załączniku nr 3 do SWZ – *Formularz cenowy*.

W związku z powyższym Zamawiający informuję, że karty charakterystyki/karty produktu oraz wycena nie są wymagane dla tej pozycji.

Pytanie 9:

Poz. nr 9.8. – „Czy jest możliwość zmiany wymiarów listka z 21cm x 25cm do 23cm x 25cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu produktu w poz. 9.8. w Załącznik nr 3 do SWZ - *Formularz cenowy*.

Pytanie 10:

Poz. nr 9.9. – „Czy jest możliwość zmiany wymiarów listka z 21cm x 25cm do 23cm x 25cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu produktu w poz. 9.9. w Załącznik nr 3 do SWZ - *Formularz cenowy*.

Osoba do kontaktu:

Łukasz Jaśkiewicz, ljaskiewicz@um.warszawa.pl, telefon: 22-277-06-56,

Sebastian Kulesza, skulesza@um.warszawa.pl, telefon: 22-277-06-57,

adres do korespondencji: ul. Targowa 42 lok. 2A, 03-733 Warszawa.

Z upoważnienia Dyrektora
Główny Księgowy
Dzielnice Biura Finansów Oświaty
Praga-Północ m. st. Warszawy
Elżbieta Wąta